[image: image1.jpg]&l )

EDITAL N.° 266, DE 17 DE MAIO DE 2021.
Divulga lista de Cadastro Reserva selecionados para o Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso VI do art. 93 da Lei Orgânica do Município, divulga lista de Cadastro Reserva dos candidatos selecionados inscritos para o Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional, conforme Edital nº 366/2020 de 04/12/2020.
	CADASTRO RESERVA

	59. LEANDRO MARTINS

	60. IRAMAIA DOS SANTOS GONÇALVES

	61. MATHEUS NEVES DOS SANTOS

	62. VICTOR HUGO GUERREIRO DIAZ

	63. JEFERSON LUIS SALVADOR DE SOUZA

	64. ANDERSON SOARES NASCIMENTO

	65. JAILSON DOS SANTOS SOARES

	66. CRISTIANE CARPES CALAGE

	67. CLÁUDIA MACHADO

	68. ADRIANO SILVEIRA DA ROSA

	69. IASMIM DE MATOS DA SILVA

	70. ALESSANDRO GONÇALVES DOS SANTOS

	71. BRUNO LOPES BUENO

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 17 de maio de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.